
pachet rechizite, papetarie

I.D.: 46308572

Data publicarii	11.05.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 574,60 RON - 574,60 RON

Descriere: CAPSATOR C 12 1 12,61 12,61 HARTIE COPIATOR 25 11,5 287,5 DOSAR SINA 100 0,29 29
POST IT NEON 12 1,68 20,16 EVIDENTIATOR 10 2,1 21 HARTIE COPIATOR A3 1 25,21 25,21
BIBLIORAF 7,5 10 5,24 52,4 CLIPS DE 32 60 0,6 36 CLIPS DE 41 60 0,84 50,4 PIX CU GEL
SOFTGEL 24 1,68 40,32 574,6
